
 

 

KÖP- OCH ANVÄNDARVILLKOR FÖR KOL UTBILNINGSPROGRAM: 

Terminologi i denna villkorstext: 

Användarvillkor; står för det användarvillkor som beskrivs i nedanstående text.  

Installationspaket eller paket; står för den fil som innehåller utbildningsmaterialet som helhet; alla bildspel, 

broschyrer och övriga dokument. Filen är ett zip-arkiv. 

Utbildningsmaterial eller material; står för de bildspel och broschyrer som ingår i KOL 

Utbildningsprogram. 

Användare; står för den person som använder en KOL Utbildningsprogram enskilt. 

Användargrupp; står för den grupp personer som använder KOL Utbildningsprogram gemensamt. 

Användningsmetod; anger om KOL Utbildningsprogram installeras för enskild eller gemensam användning. 

 

Pris 1200 kr: 

Priset för utbildningsmaterialet inkluderar frakt och support för installation. Priset inkluderar också alla 

eventuellt kommande version 1-uppdateringar av programvaran.  

Beställning och leverans: 

Utbildningsmaterialet finns som ett installationspaket på Internet. En länk till detta installationspaket finns i 

det bekräftelsemejl som vid beställning skickas till beställaren.  

Uppgraderingar: 

Framtida version 1-uppdateringar av utbildningsmaterialet kan hämtas utan kostnad från 

utbildningsmaterialets webbplats. 

 

Användaransvar: 

Användaransvaret vilar på den som är beställare av utbildningsmaterialet. Det huvudsakliga ansvaret gäller att 

materialet endast används på det sätt som anges i användarvillkoren, och att materialet inte sprids vidare 

utanför den grupp användare som användarvillkoren definierar. 
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Användning av utbildningsmaterialet: 

Utbildningsmaterialet får användas på ett av två olika sätt; för enskild användning eller för gemensam 

användning. Båda metoderna är exkluderande, de får inte existera samtidigt. 

Enskild användning: Utbildningsmaterialet avses att användas enskilt av en (1) användare. Det är tillåtet för 

användaren att spara och använda kopior av utbildningsmaterialet på maximalt tre (3) olika platser, t ex andra 

lagringsmedia eller datorer.  

Gemensam användning: Utbildningsmaterialet avses att användas gemensamt av en grupp på maximalt tre 

(3) användare. Det är tillåtet för användarna att spara och använda en (1) kopia på annan plats, t ex annan 

lagringsmedia eller dator, under förutsättningen att det totala antalet kopior för hela gruppen användare inte är 

mer än tre (3). 

Utbildningsmaterialet får inte, oavsett användningsmetod, spridas utanför den användare eller användargrupp 

som använder materialet. Utbildningsmaterialet kan tillfälligt användas på ytterligare datorer under 

förutsättning att innehållet senare återtas och inte sprids utanför användaren eller användargruppen. 

Hantering av utbildningsmaterialet: 

Utbildningsmaterialet får inte manipuleras och/eller förändras. Endast det material som finns i det 

installationspaket som hämtats hem från utbildningsmaterialets webbplats får användas. Utbildningsmaterialet 

skall förvaras och användas på ett säkert sätt så att inte den sprids vidare utanför användaren eller 

användargruppen. 

 

Förändringar i utbildningsmaterialet: 

Grundprincipen är att alla fakta och all information i utbildningsmaterialet skall användas oförändrat. Om man 

önskar förändringar av fakta och information i materialet måste användaren kontakta utgivaren av materialet 

för en diskussion om förändringarna. 

Ansvarsbegränsning: 

Utgivaren av utbildningsmaterialet tar inget ansvar gentemot användare eller användargrupper för de 

felaktigheter och kostnader som kan uppstå när utbildningsmaterialet används på ett sätt som står i strid med 

användarvillkoren. Utgivaren tar heller inget ansvar för eventuella felaktigheter och kostnader som kan uppstå 

på grund av att utbildningsmaterialet har förvanskats på grund av felaktig installation eller andra externa 

problem med en dators hårdvara, systemmjukvara och programmjukvara. 

Användarvillkorens giltighet: 

Användarvillkoren i denna text gäller från och med 2019-03-13. Giltighetstiden är obegränsat eller tills 

användarvillkor med senare datum utgivits.  



HUR MAN HÄMTAR OCH ANVÄNDER KOL UTBILDNINGSPROGRAM: 

Materialet består av två slags dokument: 

• Broschyrer i pdf-format; dessa kan öppnas och läsas i de flesta förekommande webbläsare, eller i 

Adobes produkter Adobe Reader och Adobe Acrobat. 

• Bildspel i ppsx-format; dessa kan öppnas och visas i Microsoft Powerpoint version 2007 eller nyare. 

Hur man använder materialet direkt i webbläsaren: 

Materialet nås via den internetlänk som finns angivet i beställningens bekräftelsemejl. När man är inloggad 

med lösenordet kan alla dokumenten öppnas i webbläsaren, genom att bläddra och klicka sig fram bland 

dokumenten. Ett undantag finns när man använder dokument direkt från webbläsaren; bildspelet KOL-

Start.ppsx. Det dokumentet har en dokumentlista där länkarna endast fungera när allt material finns hämtat 

till datorn. 

Hur man hämtar och använder allt material i datorn: 

Materialet hämtas via internetlänk och kräver ingen installation. Det hämtade paketet behöver packas upp, 

vilket görs med en inbyggd funktion i datorns system. Följ dessa instruktioner: 

 

1. Klicka på internetlänk i beställningens 

bekräftelsemejl: 

 

 

 

 

2. Internetlänken öppnas i din webbläsare. Ange det lösen 

som anges i mejlet. Klicka sedan på knappen Visa: 

 

 

 

 

3. KOL-materialets olika dokument visas; en del 

syns direkt, en del dokument finns i mappar: 

 

 

 



4. Klicka på knappen Ladda ned. Samtliga dokument i materialet laddas ned som en enda arkiv-fil, i 

detta exempel med namnet 7000 - Förnamn Efternamn – KOL-material 2010-10-18.zip. 

5. Leta upp den nedladdade arkiv-filen i Utforskaren, högerklicka 

på den och välj Extrahera alla…: 

 

 

6. Klicka på Bläddra… för att ange plats dit dokumenten 

skall placeras, klicka sedan på Extrahera. 

 

 

 

 

 

7. Den valda platsen med de extraherade dokumenten visas i Utforskaren. Nu kan materialet användas i 

datorn. 



KOMPLETT DOKUMENTLISTA FÖR KOL UTBILDNINGSPROGRAM: 
 

Användarvillkor.pdf 

KOL-Start.ppsx 

--- I mapp Bildspel: 

     --- I mapp Patient: 

               KOL-skola (bildkommentarer).pdf 

               KOL-skola (utan animering).ppsx 

               KOL-skola.ppsx 

     --- I mapp Personal: 

               KOL-information för personal (bildkommentarer).pdf 

               KOL-information för personal (utan animering).ppsx 

               KOL-information för personal.ppsx 

--- I mapp Broschyrer: 

           Energi- och näringsrik mat - A5.pdf 

           Energi- och näringsrik mat.pdf 

           Energi- och näringsrika mellanmål och efterrätter - A5.pdf 

           Energi- och näringsrika mellanmål och efterrätter.pdf 

           Mat vid KOL och normalvikt - A5.pdf 

           Mat vid KOL och normalvikt.pdf 

           Mat vid KOL och undervikt - A5.pdf 

           Mat vid KOL och undervikt.pdf 

           Mat vid KOL och övervikt - A5.pdf 

           Mat vid KOL och övervikt.pdf 

           --- I mapp Diabetes: 

                     Energi- och näringsrik mat (diabetes) - A5.pdf 

                     Energi- och näringsrik mat (diabetes).pdf 

                     Energi- och näringsrika mellanmål och efterrätter (diabetes) - A5.pdf 

                     Energi- och näringsrika mellanmål och efterrätter (diabetes).pdf 

                     Mat vid KOL och normalvikt (diabetes) - A5.pdf 

                     Mat vid KOL och normalvikt (diabetes).pdf 

                     Mat vid KOL och undervikt (diabetes) - A5.pdf 

                     Mat vid KOL och undervikt (diabetes).pdf 

                     Mat vid KOL och övervikt (diabetes) - A5.pdf 

                     Mat vid KOL och övervikt (diabetes).pdf 

--- I mapp Diverse: 

          Beställning.pdf 

          Orderdetaljer.pdf 



OM DETTA DOKUMENT: 

 
Detta dokument är skapad 2019-03-13 och gäller KOL-Utbildningsprogram v1.3 per 2019-03-13. 
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